Instituto Salvadorerio de Transformacion
Agraria

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Apoyo Administrativo Financiero
Codigo: 2012-4201-4-01-01-21-1

Dietas a 4 miembros propietarios de la Junta Directiva a razén de $ 91.43 cada uno por sesion a que asistan, sin que ningén miembro pueda devengar por este concepto
mas de $ 365.72 mensuales, aunque el numero de sesiones sea mayor de cuatro al mes; y $85.72 para 4 miembros directivos suplentes por cada sesion a que asistan, sin
que ningdn miembro pueda devengar por este concepto, mds de $ 342.88 mensuales, en las mismas condiciones que los propietarios y uno desempediara las funciones de
Presidente sin derecho a Dietas.

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Jefe de Oficina 1 1,090.01
2 Jefe de Oficina 1 1,039.20
3 Colaborador Financiero 1 887.68
4 Jefe de Departamento 2 764.75
5 Colaborador Administrativo |l 1 658.50
6 Técnico Il 1 609.63
7 Seguridad 1 57093
8 Secretaria | 1 534.95
9 Colaborador Administrativo |l 1 507.20
10 Colaborador Técnico 1 490.60
11 Secretaria |l 1 481.62
12 Colaborador Financiero 1 469.87
13 Moftorista 1 453.28
14 Colaborador Administrativo |1 1 440.83
15 Auxiliar Contable 1 437.76
16 Bodeguero 1 437.76
17 Enfermera 1 437.76
18 Motorista 2 437.76
19 Ordenanza 2 437.76
20 Secretaria 3 437.76
21 Colaborador Administrativo Il 1 436.67
22 Colaborador Administrativo 1 430.45
23 Colaborador Administrativo Il 1 423.54
24 Secretaria 2 414.16
25 Técnico 1 409.02
26 Colaborador Administrativo |1 1 398.64
27 Colaborador 1 390.68
28 Secretaria 1 37710
29 Ordenanza 1 371.68




4201 Instituto Salvadorefio de Transformacion Agraria

UP: 02 Seguridad Juridica Sobre la Transferencia de Tierras en
el Sector Agropecuario Reformado

LT: 01 Transferencia de Tierras y Seguridad Juridica
Codigo: 2012-4201-4-02-01-21-1

No. de

Partida Detalle de Plazas Plazas
1 Asesor de Proyectos 1
2 Técnico Financiero 1
3 Técnico en Ingenieria 1
4 Subgerente 1
5 Coordinador de Programa 1
6 Coordinador de Informdtica 1
7 Coordinador de Proyectos 1
8 Jefe de Departamento 1
9 Jefe de Departamento 1
10 Colaborador Técnico 1
11 Jefe Zonal 1
12 Jefe Zonal 6
13 Jefe de Seccion 1
14 Técnico Il 1
15 Colaborador Técnico Il 1
16 Técnico Il 1
17 Jefe de Unidad 1
18 Colaborador Técnico 1
19 Colaborador Técnico Il 1
20 Colector 1
21 Facilitador | 17
22 Jefe de Unidad 4
23 Técnico 1
24 Técnico Il 2
25 Técnico Il 1
26 Técnico en Ingenieria 1
27 Colaborador Técnico 1
28 Facilitador | 5
29 Jefe de Unidad Administrativa Regional 1
30 Facilitador | 5
31 Técnico Il 1
32 Facilitador Il 2
33 Colaborador Juridico 1
34 Colaborador Técnico | 1
35 Facilitador Il 2
36 Secretaria | 1
37 Facilitador Il 2
38 Secretaria I 1
39 Colaborador Técnico 1
40 Colaborador Técnico Il 1
4 Facilitador 11 2
42 Colaborador Técnico I 1
43 Calculista 1
44 Colaborador Técnico I 1

Sueldo
Mensual

1,483.76
1,483.76
1,483.76
1,018.66
1,005.81
951.88
887.68
764.75
75231
681.66
681.66
681.66
681.66
681.66
677.09
651.05
592.67
584.52
584.52
584.52
584.52
584.52
584.52
584.52
571.62
564.16
535.65
535.65
535.65
534.95
534.95
531.56
52172
514.80
507.20
507.20
505.82
497.52
488.53
488.53
488.53
481.62
453.96
453.96



4201 Instituto Salvadorefio de Transformacion Agraria

-

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76

Facilitador |

Detalle de Plazas

No. de
Plazas

Secretaria lll

Facilitador |

Colaborador

Facilitador |

Jefe de Unidad

Moforista

Secretfaria

Técnico

Vigilante

Mecdnico

Secretfaria

Facilitador |

Ordenanza

Secretaria

Técnico

Secretaria |

Secretaria lll

Secretaria

Moftorista

Ordenanza

Facilitador |

Bodeguero

Cadenero

Colaborador

Ordenanza

Portamira

Mecdnico

Colaborador Administrativo Il
Ordenanza

Moftorista

Ordenanza

— ot ot ot ot o o ot ot o ot i R et ot P et RO e et RO — B et et U N

Sueldo
Mensual

453.96
453.96
440.83
43776
43776
43776
43776
437.76
437.76
437.76
430.45
43045
42354
414.16
414.16
414.16
41040
41040
40539
402.48
402.48
398.64
396.53
396.53
390.68
390.68
387.75
378.88
377120
37721
35831
337.63



