## Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

## UP: 01 Dirección y Administración Institucional

LT: 01 Dirección Superior y Apoyo Administrativo Financiero Código: 2012-4201-4-01-01-21-1

Dietas a 4 miembros propietarios de la Junta Directiva a razón de \$ 91.43 cada uno por sesión a que asistan, sin que ningún miembro pueda devengar por este concepto mas de \$ 365.72 mensuales, aunque el numero de sesiones sea mayor de cuatro al mes; y \$85.72 para 4 miembros directivos suplentes por cada sesión a que asistan, sin que ningún miembro pueda devengar por este concepto, más de \$ 342.88 mensuales, en las mismas condiciones que los propietarios y uno desempeñara las funciones de Presidente sin derecho a Dietas.

<u>Partida</u>	<u>Detalle de Plazas</u>	No. de <u>Plazas</u>	Sueldo <u>Mensual</u>
1	Jefe de Oficina	1	1,090.01
2	Jefe de Oficina	1	1,039.20
3	Colaborador Financiero	1	887.68
4	Jefe de Departamento	2	764.75
5	Colaborador Administrativo II	1	658.50
6	Técnico II	1	609.63
7	Seguridad	1	570.93
8	Secretaria I	1	534.95
9	Colaborador Administrativo II	1	507.20
10	Colaborador Técnico	1	490.60
11	Secretaria II	1	481.62
12	Colaborador Financiero	1	469.87
13	Motorista	1	453.28
14	Colaborador Administrativo II	1	440.83
15	Auxiliar Contable	1	437.76
16	Bodeguero	1	437.76
17	Enfermera	1	437.76
18	Motorista	2	437.76
19	Ordenanza	2	437.76
20	Secretaria	3	437.76
21	Colaborador Administrativo II	1	436.67
22	Colaborador Administrativo	1	430.45
23	Colaborador Administrativo II	1	423.54
24	Secretaria	2	414.16
25	Técnico	1	409.02
26	Colaborador Administrativo II	1	398.64
27	Colaborador	1	390.68
28	Secretaria	1	377.21
29	Ordenanza	1	371.68

## UP: 02 Seguridad Jurídica Sobre la Transferencia de Tierras en el Sector Agropecuario Reformado

## LT: 01 Transferencia de Tierras y Seguridad Jurídica Código: 2012-4201-4-02-01-21-1

<u>Partida</u>	<u>Detalle de Plazas</u>	No. de <u>Plazas</u>	Sueldo <u>Mensual</u>
1	Asesor de Proyectos	1	1,483.76
,	Técnico Financiero	i	1,483.76
3	Técnico en Ingeniería	i	1,483.76
4	Subgerente	i	1,018.66
5	Coordinador de Programa	i	1,005.81
6	Coordinador de Informática	1	951.88
7	Coordinador de Proyectos	1	887.68
8	Jefe de Departamento	1	764.75
9	Jefe de Departamento	1	752.31
10	Colaborador Técnico	1	681.66
11	Jefe Zona I	1	681.66
12	Jefe Zonal	6	681.66
13	Jefe de Sección	1	681.66
14	Técnico II	1	681.66
15	Colaborador Técnico II	1	677.09
16	Técnico II	1	651.05
17	Jefe de Unidad	1	592.67
18	Colaborador Técnico	1	584.52
19	Colaborador Técnico II	1	584.52
20	Colector	1	584.52
21	Facilitador I	17	584.52
22	Jefe de Unidad	4	584.52
23	Técnico	1	584.52
24	Técnico II	2	584.52
25	Técnico II	1	571.62
26	Técnico en Ingeniería	1	564.16
27	Colaborador Técnico	1	535.65
28	Facilitador I	5	535.65
29	Jefe de Unidad Administrativa Regional	1	535.65
30	Facilitador I	5	534.95
31	Técnico III	1	534.95
32	Facilitador II	2	531.56
33	Colaborador Jurídico	1	521.72
34	Colaborador Técnico I	1	514.80
35	Facilitador II	2	507.20
36	Secretaria I	1	507.20
37	Facilitador II	2	505.82
38	Secretaria II	1	497.52
39	Colaborador Técnico	1	488.53
40	Colaborador Técnico II	1	488.53
41	Facilitador II	2	488.53
42	Colaborador Técnico II	1	481.62
43	Calculista	1	453.96
44	Colaborador Técnico II	1	453.96

<u>Partida</u>	<u>Detalle de Plazas</u>	No. de <u>Plazas</u>	Sueldo <u>Mensual</u>
45	Facilitador I	1	453.96
46	Secretaria III	1	453.96
47	Facilitador I	1	440.83
48	Colaborador	2	437.76
49	Facilitador I	5	437.76
50	Jefe de Unidad	1	437.76
51	Motorista	1	437.76
52	Secretaria	4	437.76
53	Técnico	1	437.76
54	Vigilante	2	437.76
55	Mecánico	1	430.45
56	Secretaria	1	430.45
57	Facilitador I	2	423.54
58	Ordenanza	1	414.16
59	Secretaria	4	414.16
60	Técnico	1	414.16
61	Secretaria I	1	410.40
62	Secretaria III	1	410.40
63	Secretaria	2	405.39
64	Motorista	1	402.48
65	Ordenanza	1	402.48
66	Facilitador I	1	398.64
67	Bodeguero	1	396.53
68	Cadenero	1	396.53
69	Colaborador	1	390.68
70	Ordenanza	1	390.68
71	Portamira	1	387.75
72	Mecánico	1	378.88
73	Colaborador Administrativo II	1	377.21
74	Ordenanza	1	377.21
75	Motorista	1	358.31
76	Ordenanza	1	337.63